Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage CIC21P300NE: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CIC21P300NE Details PDF
CIC21P300NE
Hersteller-Teilenummer: CIC21P300NE
Hersteller / Marke: Samsung Electro-Mechanics America, Inc.
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 30 OHM 0805 1LN
Datenblätter:
1.CIC21P300NE.pdf
2.CIC21P300NE.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 16000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CIC21P300NE
Hersteller Samsung Electro-Mechanics America, Inc.
Beschreibung FERRITE BEAD 30 OHM 0805 1LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 16000 pcs Stock
Serie CIC21
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe (max) 0.043" (1.10mm)
Anzahl der Zeilen 1
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Filtertyp Power Line
Impedanz bei Frequenz 30 Ohm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 3A
DC-Widerstand (DCR) (Max) 15 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
CIC21P121NE
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 120 OHM 0805
1LN
CIC31J121NE
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 120 OHM 1206
1LN
CIC21P101NE
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 100 OHM 0805
1LN
CIC21P600NE
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 60 OHM 0805
1LN
CIC21P331NC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 330 OHM 0805
1LN
CIC21P601NE
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 600 OHM 0805
1LN
CIC21P110NC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 11 OHM 0805
1LN
CIC21P331NE
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 330 OHM 0805
1LN
08052U140GAT2A 7MBR20SA060B-50 ADP3338AKCZ-1.8-RL7 AOZ3013DI AP1512A-12K5L
CGA3E2C0G2A3R3C080AA CIC10487BZ-80 CIC10P221NC CIC21J600NE CIC21J600NE
CIC21J601NE CIC21P121NE CIC21P221NE CIC21P600NE CIC43J121NE
CN2A8TTE102J DG2742DQ-T1-E3 DMN62D0UDW-7 DZ23C15-7-F GQM1875C2E300JB12D
IRFI734GPBF ISP742RI JW100F-42 KIC7SH04FU-RTK/P KP2800A1600V
LQM21FN100M70L LT3684IMSE#TRPBF LTC1441CS8#TRPBF LTC4221IGN#TRPBF MAX809LEURT
MC74VHCT132ADTRG MIC2075-1YM MIC24LC21AT-I/SN MT46V16M16P-5B NLV74HC164ADTR2G
P0603BDD-A PCA9532PW R1863CH28 RT9711APF S-1135D15-M5T1S
S-80833CNNB-B8S-T2 SC5205-3.3CSKTRT SEMIX703GAR126HD SIS436DN-T1-GE3 SM6S28A-E3/2D
T-7288-EL-TR TCET1102 TT240N36KOF VS-60CPH03PBF ZXBM2004